АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2022                                                	№ 41

п. Северный

О выделении субсидии Участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 381.

В соответствии с Соглашением от 01.07.2022 г. № 66- ИМТ «О выделении в 2022 году из бюджета муниципального образования «Александровский район» бюджету муниципального образования «Северное сельское поселение» иных межбюджетных трансфертов на проведение выборов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381
субсидию на проведение выборов депутатов Северного сельского поселения пятого созыва в сумме 18 000,00 рублей (Восемнадцать тысячи) рублей  00 копеек.
2.Председателю комиссии Аксеновой А.Ю. обеспечить целевое использование бюджетных средств.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                             Н.Т.Голованов